



Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220100065 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 15 | prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená | | ks | 1 | 11,50 | 3 | 34,50Kč |
| 20 | prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s oranžová | | ks | 1 | 11,50 | 3 | 34,50Kč |
| 61 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá | | ks | 1 | 4,60 | 2 | 9,20Kč |
| 72 | desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá | | ks | 1 | 3,63 | 3 | 10,89Kč |
| 78 | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá | | ks | 1 | 12,71 | 2 | 25,42Kč |
| 80 | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá | | ks | 1 | 12,71 | 2 | 25,42Kč |
| 81 | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená | | ks | 1 | 12,71 | 3 | 38,13Kč |
| 83 | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá | | ks | 1 | 12,71 | 2 | 25,42Kč |
| 86 | desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená | | ks | 1 | 13,43 | 2 | 26,86Kč |
| 89 | desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová | | ks | 1 | 13,43 | 3 | 40,29Kč |
| 94 | desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová | | ks | 1 | 6,17 | 4 | 24,68Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá | | bal | 100 | 26,14 | 1 | 26,14Kč |
| 114 | prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá | | bal | 10 | 26,38 | 2 | 52,76Kč |
| 116 | zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý | | bal | 10 | 17,67 | 2 | 35,34Kč |
| 138 | plastová uzavírací spisovka A4 | kouřová | ks | 1 | 5,08 | 3 | 15,24Kč |
| 140 | plastová uzavírací spisovka A5 | kouřová | ks | 1 | 4,48 | 5 | 22,40Kč |
| 142 | plastová uzavírací spisovka DL | kouřová | ks | 1 | 4,24 | 3 | 12,72Kč |
| 178 | rychlovač s průhlednou přední stranou z černá | | ks | 1 | 2,54 | 3 | 7,62Kč |
| 245 | pákový pořadač A4 | černá | ks | 1 | 25,65 | 3 | 76,95Kč |
| 261 | celoplastový čtyřkroužkový pořadač | černá | ks | 1 | 25,89 | 2 | 51,78Kč |
| 280 | papírový závěsný pořadač | | ks | 1 | 25,41 | 3 | 76,23Kč |
| 310 | Kuličkové pero 0,5 mm | modrá | ks | 1 | 2,78 | 3 | 8,34Kč |
| 311 | Kuličková tužka 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 9,68 | 3 | 29,04Kč |
| 313 | Kuličková tužka 0,4 mm kovová | černá | ks | 1 | 8,71 | 8 | 69,68Kč |
| 317 | keramické pero | modrá | ks | 1 | 10,29 | 2 | 20,58Kč |
| 319 | jednorázové plastové kuličkové pero | modrá | ks | 1 | 1,09 | 11 | 11,99Kč |
| 326 | Mikrotužka 0,5 mm | | ks | 1 | 3,03 | 3 | 9,09Kč |
| 327 | Mikrotužka 0,7 mm | | ks | 1 | 2,18 | 4 | 8,72Kč |
| 329 | Ořezávátko | | ks | 1 | 6,53 | 1 | 6,53Kč |
| 334 | Roller jednorázový gelový 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 3,63 | 5 | 18,15Kč |
| 335 | Roller jednorázový gelový 0,3 mm | červená | ks | 1 | 3,63 | 2 | 7,26Kč |
| 343 | permanentní popisovač 1 mm | černá | ks | 1 | 4,60 | 2 | 9,20Kč |
| 344 | permanentní popisovač 1 mm | červená | ks | 1 | 4,60 | 1 | 4,60Kč |
| 345 | permanentní popisovač 1 mm | modrá | ks | 1 | 4,60 | 1 | 4,60Kč |
| 355 | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm | černá | ks | 1 | 6,05 | 1 | 6,05Kč |
| 361 | popisovač permanentní 0,6 mm | modrá | ks | 1 | 8,47 | 1 | 8,47Kč |
| 374 | tuhy "versatil" | černá | bal | 12 | 7,50 | 1 | 7,50Kč |
| 380 | náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm | modrá | ks | 1 | 1,57 | 3 | 4,71Kč |
| 381 | náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá | | ks | 1 | 1,69 | 3 | 5,07Kč |
| 390 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | žlutá | ks | 1 | 3,63 | 2 | 7,26Kč |
| 396 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | žlutá | ks | 1 | 3,75 | 3 | 11,25Kč |
| 403 | jednorázový korekční strojek 5 mm | | ks | 1 | 12,34 | 1 | 12,34Kč |
| 404 | jednorázový korekční strojek | | ks | 1 | 10,65 | 3 | 31,95Kč |
| 410 | psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska" | | ks | 1 | 18,63 | 1 | 18,63Kč |
| 468 | papír barevný A4; 100 listů/bal | mix | bal | 100 | 47,67 | 2 | 95,34Kč |
| 469 | papír barevný A3; 100 listů/bal | mix | bal | 100 | 94,99 | 1 | 94,99Kč |

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220100065 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 487 | blok s kroužkovou vazbou po levé straně, | | ks | 1 | 10,65 | 2 | 21,30Kč |
| 490 | samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon | neonová | ks | 1 | 30,98 | 1 | 30,98Kč |
| 495 | 5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm | neonová | bal | 5 | 9,92 | 1 | 9,92Kč |
| 500 | kostka lepená 10x10 cm | bílá | ks | 1 | 19,97 | 1 | 19,97Kč |
| 501 | kostka nelepená 10x10 cm | bílá | ks | 1 | 20,81 | 3 | 62,43Kč |
| 504 | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá | | ks | 1 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 505 | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í oranžová | | ks | 1 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 506 | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová | | ks | 1 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 508 | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená | | ks | 1 | 15,00 | 2 | 30,00Kč |
| 509 | záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků | neonová | bal | 4 | 8,35 | 2 | 16,70Kč |
| 511 | sešit linkovaný A5 60 listů | | ks | 1 | 8,35 | 3 | 25,05Kč |
| 527 | záznam o provozu vozidla osobní dopravy | | ks | 1 | 29,04 | 4 | 116,16Kč |
| 532 | obálka C4 samolepicí s krycí páskou | bílá | ks | 1 | 1,03 | 80 | 82,40Kč |
| 534 | obálka C5 samolepicí bublinková | bílá | bal | 10 | 21,18 | 1 | 21,18Kč |
| 537 | obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá | | ks | 1 | 2,18 | 5 | 10,90Kč |
| 538 | obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá | | ks | 1 | 3,39 | 5 | 16,95Kč |
| 586 | Sešíváčka na 20 listů | | ks | 1 | 20,57 | 1 | 20,57Kč |
| 587 | Sešíváčka s hloubkou sešívání 30 cm, kař | | ks | 1 | 37,63 | 1 | 37,63Kč |
| 590 | Sešíváčka na 30 listů | | ks | 1 | 20,57 | 2 | 41,14Kč |
| 594 | klip kovový černý, velikost 25 mm | černý | bal | 12 | 9,15 | 1 | 9,15Kč |
| 595 | klip kovový černý, velikost 32 mm | černý | bal | 12 | 12,34 | 1 | 12,34Kč |
| 597 | klip kovový černý, velikost 50 mm | černý | bal | 12 | 30,78 | 1 | 30,78Kč |
| 599 | kancelářské nůžky 17-18 cm | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 610 | spojovače 24/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 3,15 | 28 | 88,20Kč |
| 612 | spojovače 26/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 6,17 | 2 | 12,34Kč |
| 630 | stojánek dopisový, drátěný | černá | ks | 1 | 35,09 | 1 | 35,09Kč |
| 633 | Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b | | bal | 100 | 4,24 | 6 | 25,44Kč |
| 634 | Sponky kovové, s barevným potahem, dél | | bal | 100 | 9,80 | 4 | 39,20Kč |
| 635 | Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale | | bal | 75 | 9,80 | 3 | 29,40Kč |
| 641 | lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní | | ks | 1 | 6,53 | 2 | 13,06Kč |
| 647 | lepící guma, v balení 65 ks | | bal | 65 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 667 | fólie smršťovací stretch; průhledná; šířka 5(čirá | | ks | 1 | 109,02 | 4 | 436,08Kč |
| 668 | magnety, průměr 10 mm | černá | bal | 10 | 17,79 | 1 | 17,79Kč |
| 676 | olej do skartovacího stroje | | ks | 1 | 125,72 | 1 | 125,72Kč |
| 677 | lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7 | | ks | 1 | 22,26 | 1 | 22,26Kč |
| 694 | baterie AA | | bal | 4 | 16,34 | 2 | 32,68Kč |
| 696 | baterie AAA | | bal | 4 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 730 | univerzální vteřinové lepidlo, 3 g | | ks | 1 | 4,11 | 3 | 12,33Kč |
| 731 | lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm | | ks | 1 | 42,35 | 1 | 42,35Kč |
| 732 | bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm | bílá | bal | 100 | 61,23 | 1 | 61,23Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 878,20Kč

Konec sestavy